



رهبر انقلاب در دیدار دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین:

صهیونیست‌ها نگران ندیدن ۸۰ سالگی این رژیم هستند

اقتدار روز افزون گروه‌های مقاومت در کرانه باختری کلید اصلی به زانو درآوردن دشمن صهیونیستی است که این مسیر باید ادامه یابد

← ۲



رئیس جمهور در دومین مقصد سفر منطقه ای به امریکای جنوبی از ونزوئلا به نیکاراگوئه رفت

اتحاد کشورهای مستقل در نظم جدید جهانی

در دومین مقصد سفر منطقه‌ای به امریکای لاتین، آیت‌الله رئیسی عصر سه‌شنبه گذشته به وقت محلی، وارد فرودگاه ماناگوا پایتخت نیکاراگوئه شد و مورد استقبال وزرای خارجه، دارایی، نفت، انرژی و معادن، دفاع و بهداشت این کشور قرار گرفت. این سفر، پس از پایان سفر رسمی به ونزوئلا، به منظور توسعه و تعمیق مناسبات با نیکاراگوئه و به دعوت رسمی دانیل اورتگا رئیس جمهور این کشور انجام شد. در این مراسم، آیت‌الله رئیسی، در میدان آزادی شهر «ماناگوا» برگزار شد.

ایران و ونزوئلا سه قرارداد در حوزه نفت امضا کردند

توسعه همکاری نفتی با امریکای لاتین

حیات خلوت امریکا در تسخیر اقتصاد ایران قرار می‌گیرد

تخت گاز خودروهای ایرانی در ونزوئلا

← ۸ ۲

پرسش و پاسخ با اعضای دولت

صلوات مرتضوی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

افزایش حقوق بازنشستگان از اردیبهشت

علی بهادری جهرمی
سخنگوی دولت

دلیل خداحافظی محسن رضایی از دولت

محسن منصور
معاون اجرایی رئیس جمهور

شکل‌گیری نهضت اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام

علی اکبر محرابیان
وزیر نیرو

آب تمام نقاط پایتخت وصل شد

← ۷ ۲



نمایشگاه محصولات دانش بنیان «آبادیران» با هدف محوریت‌زدايي در حال برگزاری است

آباد باش ای ایران

وقتی در نمایشگاه قدم بزنید در پنج حوزه مسکن و زیرساخت‌های توسعه روستایی، کشاورزی، دامپروری و شیلات، ماشین‌آلات کوچک مقیاس (جهت ایجاد اشتغال)، سلامت، بهداشت و توانبخشی و فناوری‌های نرم و آموزشی محصولات می‌بینید که نقطه هدف آنها مناطق محروم است. ۳۰۰ شرکت دانش بنیان در این نمایشگاه دور هم جمع شده‌اند تا هدف والایی را محقق کنند

← صفحه ۶

← صفحه ۵

تیتراهای امروز

ماجراجویی ژئوپلیتیک با «زنگزور»

رئیس جمهور ترکیه در جریان سفر به باکو مدعی شد رویکرد ایران در منطقه قفقاز هم جمهوری آذربایجان و هم ترکیه را ناراحت می‌کند

← ۳

کنسرت علیرضا قربانی در کاخ سعد آباد برگزار شد

من به دستان تو پل بستم



آنچه در حال حاضر اجرا می‌شود، گونه‌ای از مناجات با حضرت پروردگار است که اشعار آن متناسب به ابوسعید ابوالخیر و برخی منتسب به حضرت مولانا است

← ۱۵

رئیس جمهور سابق امریکا پس از جلسه دادگاه اظهار بیگناهی کرد

روز سخت ترامپ در دادگاه

← ۴

لایحه شهادت با ناپودی باغ‌های پایتخت، به ارزان‌سازی مسکن منجر نمی‌شود

در باغ سبز

عضو شورای شهر تهران: لایحه‌ای که به شورا ارائه شده به طور قطع با مصوبه‌ای که از شورا خارج می‌شود تفاوت جدی خواهد داشت، زیرا کارشناسان باید به دقت آن را بررسی کنند. قطعاً استفاده از دو تجربه قبلی در شورای سوم، چهارم و پنجم به عنوان تجربیات حوزه مدیریت شهری در تصمیم‌گیری تأثیر مثبت خواهد داشت

← ۱۳

در صفحات حوادث

- محکومیت قاتل آیت‌الله سلیمانی به قصاص
- جزئیات ترانزیت گوشی‌های سرقتی از تهران به افغانستان
- این دزدان عاشق مرزا ۳ بودند



معاون اول رئیس جمهور اعلام کرد

آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران در برخی کشورها

حاشیه نشست روز گذشته هیأت وزیران، یک خبر مهم برای کشور داشت. محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در جمع خبرنگاران از آزادسازی منابع ایران در برخی کشورها خبر داد و اعلام کرد که در برخی کشورهای دیگر نیز مقدمات آزادسازی در حال انجام است. جلسه دیروز هیأت دولت، به دلیل سفر آیت‌الله رئیسی به امریکای جنوبی به ریاست محمد مخبر برگزار شد.

➕ ادامه تور ارزی فرزین درحاشیه خلیج فارس

همکاری تهران-دوحه روی دور تند

رؤسای کل بانک‌های مرکزی ایران و قطر با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی و زمینه‌های متنوع همکاری‌های تجاری بین دو کشور، بر ضرورت افزایش همکاری‌های پولی، بانکی و مالی دو کشور تأکید کردند

← ۷ ۲

رونق کشاورزی در گرو کشت گلخانه‌ای

کشت گلخانه‌ای به تسریع در تولید محصول کمک می‌کند و تفاوت معناداری با زمان تولید محصول در فضای باز دارد

۲۰ هزار هکتار

گلخانه فعال در کشور

← ۹

تغییر به نفع سربازان از افزایش حقوق تا معافیت

سربازان با داشتن ۴۰ سال سن و سه فرزند از معافیت عنایت ویژه رهبری بهره‌مند خواهند شد

یک هفته مانده به پایان سال ۱۴۰۱ رئیس مجلس شورای اسلامی از دستور رهبر معظم انقلاب برای اصلاح قانون سربازی سخن گفت و از بازنگری برای بهینه‌سازی خدمت و وظیفه سربازی خبر داد: «با دسترسی به رهبر معظم انقلاب دادند و با همکاری ستاد کل نیروهای مسلح امیدواریم بتوانیم در شیوه سربازی تجدید نظر داشته باشیم.» با شروع سال جدید زرمزه‌های تغییرات قوانین در حوزه نظام و وظیفه پررنگ تر شد و برخی از نمایندگان خانه ملت در کمیسیون امنیت ملی اظهارنظری در خصوص سربازی حرفه‌ای داشتند.

← ۶

تکمیل کربدورهای ترانزیتی باقی مانده از دولت قبل

سهام راه‌آهن از بار جابه‌جا شده کشور بر اساس آخرین آمار ۴۴ میلیون تن بوده که اگر حجم کل بار در کشور را سالانه ۵۰۰ میلیون تن بدانیم، لذا این حجم بار که در کشور از مسیر ریلی منتقل می‌شود حداکثر ۸ تا ۹ درصد بوده و نتوانسته‌ایم به هدف گذاری مورد نظر برسیم؛ البته در سال‌های ۹۶ و ۹۷ بخش ریلی در حال دستیابی به سهم مورد نظر بود اما نگاهان روند رشد متوقف شد و ما هنوز به آمار مورد نظر برنامه ششم نرسیده‌ایم.

← ۹

درمان ایرانی‌ها در سایه پیشرفت هسته‌ای

یکی از مهم‌ترین بخش‌های فعالیت صنعت هسته‌ای ایران، تولید رادیوداروهای تشخیصی و درمانی برای حوزه سلامت و پزشکی کشور است که گرچه بیشترین پیوند را با زندگی و سلامت مردم دارد، اما اغلب در سایه سایر فعالیت‌های هسته‌ای ایران یعنی چرخه تولید سوخت و نیروگاه برق هسته‌ای قرار می‌گیرد. در ایران، سالانه بیش از یک میلیون بیمار از رادیوداروهای تولیدی سازمان انرژی اتمی استفاده می‌کنند. استفاده از فناوری هسته‌ای در تولید دارو، از سال‌ها قبل مورد توجه دانشمندان ایرانی قرار داشته و از اواسط دهه ۶۰ شمسی تولید تحقیقاتی این رادیوداروها آغاز شده است. اما تا سال ۸۷ و قبل از آغاز تحریم‌های شدید هسته‌ای، اکثر این داروها از خارج کشور وارد می‌شدند که علاوه بر قیمت بسیار بالاتر، به خاطر هدررفت طول عمر آن در فرایند ارسال و انتقال، حجم مؤثر دارو (که برحسب واحد کوری اندازه‌گیری می‌شود) و اثرگذاری آنها کاهش می‌یافت. اینها غیر از مشکل عدم دسترسی پایدار به این‌گونه داروهای وارداتی بود که موجب می‌شد بسیاری از بیماران سرطانی، امکان استفاده از آنها را نداشته باشند. اما از سال ۸۷، فرایند تولید انبوه این محصولات دارویی در پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای آغاز شد و سال به سال بر تنوع و روزآمدی عناوین رادیوداروهای تولید داخل افزوده شده است. امروز در ایران و به کمک متخصصان داخلی، بیش از ۵۰ نوع رادیوداروی تشخیصی و درمانی تولید می‌شود.

← صفحه ۵